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Niesamowita wielkanocna atmosfera na czeladzkim
Rynku - czytaj całość
W Wielką Sobotę na wspaniale przyozdobionej płycie czeladzkiego Rynku licznie przybyli
mieszkańcy poczuć mogli prawdziwą świąteczną atmosferę.

19 kwietnia 2022 Niesamowita wielkanocna atmosfera na czeladzkim Rynku - czytaj całość
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Język polski dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej przypomina, że od 5 kwietnia br. prowadzone są
dodatkowe, bezpłatne zajęcia z języka polskiego dla dzieci z Ukrainy.

19 kwietnia 2022 Język polski dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość

Wielkanoc w wiejskiej zagrodzie - czytaj całość
W sobotę, 16 kwietnia od godz. 10.00 zapraszamy na czeladzki Rynek, gdzie w wyjątkowej
atmosferze Wielkanocy będzie można miło spędzić czas.

15 kwietnia 2022 Wielkanoc w wiejskiej zagrodzie - czytaj całość

Wystartował nowy sezon Czeladzkiego Roweru
Miejskiego - czytaj całość
Mamy dobrą wiadomość dla wszystkich miłośników jednośladów! 14 kwietnia wystartował nowy
sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego.
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14 kwietnia 2022 Wystartował nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego - czytaj całość

BAL-KAN znaczy (nie tylko) łańcuch górski… - czytaj
całość
W czwartek, 21 kwietnia, GSW Elektrownia zaprasza wszystkich, których pasjonują podróże i
wielość świata, w którym żyjemy na spotkanie pt. „BAL-KAN znaczy (nie tylko) łańcuch górski...”

14 kwietnia 2022 BAL-KAN znaczy (nie tylko) łańcuch górski… - czytaj całość

Wesołych Świąt Wielkanocnych! - czytaj całość
Drogie Czeladzianki i Drodzy Czeladzianie! Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych
radości Świąt Wielkanocnych!

14 kwietnia 2022 Wesołych Świąt Wielkanocnych! - czytaj całość

Spotkanie z fotografami - czytaj całość
W ramach realizacji projektu "Czym skorupka za młodu nasiąknie..." Miejska Biblioteka
Publiczna w Czeladzi zaprasza 20 kwietnia 2022 roku o godz. 17:00 do Kamienicy
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Konarzewskich na spotkanie z Karoliną Będlin i Michałem Szczepańcem - zawodowymi
fotografami, laureatami wielu nagród i wyróżnień.

13 kwietnia 2022 Spotkanie z fotografami - czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
W środę, 13 kwietnia, obchodzono w naszym mieście Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej.
Pod pomnikiem na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej oraz pod obeliskiem
znajdującym się przy komisariacie policji złożono kwiaty i zapalono znicze.

13 kwietnia 2022 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość

Świąteczne zmiany rozkładów - czytaj całość
W okresie świątecznym autobusom i tramwajom zmienią się rozkłady jazdy. Pierwsze
modyfikacje zaczną obowiązywać już w Wielki Czwartek (14 kwietnia).

13 kwietnia 2022 Świąteczne zmiany rozkładów - czytaj całość
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Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy o
obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta.

13 kwietnia 2022 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
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